
 

 

 
Lentiiran kyläyhdistyksen hakemus väliaikaisesta siltarahoituksesta / hakemuksen 
peruutus 
 
Khall 30.08.2022 § 234  
  
 
Valmistelija Hallintojohtaja Juhana Juntunen puh. 044 725 5222 ja talousjohtaja Eija Jansson 

puh. 044 725 5223 
 
Lentiiran kyläyhdistys on toimittanut Kuhmon kaupungille seuraavan anomuksen: 
 
”Lentiiran kyläyhdistys ry:n anomus  
 
Lentiiran kyläyhdistys on tekemässä hanketukihakemusta Elävä Kainuu Leaderin 
kautta hankkeelle "Kylätalo irti öljystä maalämmöllä" 
Hankkeessa kylätalon kaksi öljyllä lämmitettävää rakennusta varustettaisiin 
maalämpöjärjestelmällä. 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 71 390 euroa. Hanketuen osuus (60 %)  
42 834 euroa ja omarahoitus 28 556 euroa. 
Yhdistyksen varat mahdollistavat omarahoitusosuuden maksamisen. 
 
Lentiiran kyläyhdistys pyytää Kuhmon kaupungilta ns. siltarahoitusta eli 
lyhytaikaista lainaa 42 000 euroa. Tämä rahoitus mahdollistaa hankkeen 
toteuttamisen. Hankkeen toteutus alkaa, kun ELY-keskus hyväksyy 
hankehakemuksemme ja rakentamisen valmistuttua yhdistyksen tulee maksaa 
hankinta. ELY-keskuksen tukirahat tulevat vasta toteutuneen hankinnan 
dokumentoinnin ja hyväksytyn rahoitushakemuksen jälkeen. 
Laina otettaisiin ELY-keskuksen hyväksyttyä hankesuunnitelman ja maksettaisiin 
takaisin heti tukirahojen saamisen jälkeen. 
 
Lentiiran kyläyhdistyksen puolesta 
Yhdistyksen puheenjohtaja 
Matti Pesonen” 

 
Kunnan on mahdollista myöntää kunnan alueella toimivalle yhdistykselle 
väliaikaisrahoitusta eli siltarahoitusta. Kuntalain 129 § kunnan myöntämä laina, 
takaus tai muu vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa 
säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, 
jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata 
riittävän kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla. Mitä edellä tässä momentissa 
säädetään vakuuksista, ei koske osakeyhtiölain (624/2006) 12 luvussa eikä 
osuuskuntalain (421/2013) 12 luvussa tarkoitettua pääomalainaa. 
(21.5.2021/419) 

 
Kuhmon kaupunki voi myöntää silta- eli väliaikaisrahoitusta yhdistyksille 
seuraavilla ehdoilla: 
 

• yhdistys on Kuhmossa aktiivisesti toimiva, luotettavaksi todettu 
kuhmolainen rekisteröity yhdistys 

• yhdistys saa myönteisen avustuspäätöksen tuen antajalta 
• toteutettava hanke on yleishyödyllinen ja se toteutetaan Kuhmon 

kaupungin alueella 



 

 

• siltarahoitus on enintään myönnetyn avustuksen suuruinen. Siltarahoitus 
maksetaan yhdistyksen tilille, kun myönteinen avustuspäätös on toimitettu 
Kuhmon kaupungille 

• vakuutena kaupungille toimii myönteinen avustuspäätös. Tuen antajan 
avustus maksetaan suoraan kaupungin tilille tai sulkutilille 

• yhdistys hakee kaupungilta siltarahoitusta vapaamuotoisella 
hakemuksella. Hakemukseen on liitettävä maksusuunnitelma sekä 
yhdistyksen edellisen toimintavuoden tilinpäätös ja toimintakertomus 

• mikäli hanke ei toteudu suunnitellusti, yhdistys on velvollinen maksamaan 
kunnalle aiheutuneen tappion 

• hakemukset käsitellään erillisinä asioina tapauskohtaisesti harkiten 
• siltarahoituksesta tehdään sopimus kaupungin ja yhdistyksen välille. 

Sopimuksen allekirjoittaa kaupunginjohtaja, hallintojohtaja tai talousjohtaja 
 

 
Lentiiran kyläyhdistyksen anomus on kaupungin strategian mukainen ja anomus 
täyttää siltarahoituksen myöntämisen periaatteet. Rahoituksen vakuutena on 
ELY-keskuksen myöntämä rahoituspäätös. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Määttä Tytti 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että se hyväksyy 

Lentiiran kyläyhdistyksen anomuksen ja myöntää Lentiiran kyläyhdistykselle 
siltarahoitusta 42 000 euroa em. periaatteiden mukaisesti korottomana.  
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
Merkitään kokoustauko klo 17:13 - 17:23. 

 
 
 
Khall 11.10.2022 § 275    
575/02.05.03/2022    
 

 
Lentiiran kyläyhdistys on toimittanut 28.9.2022 Kuhmon kaupungille 
sähköpostiviestin, jolla se peruu väliaikaisen rahoituksen eli siltarahoituksen 
anomisen Kuhmon kaupungilta: 
 
”Tervehdys 
 
Lentiiran kyläyhdistys teki Kuhmon kaupungille esityksen ns. siltarahoituksen 
saamiseksi hankkeelleen "Kylätalo irti öljystä maalämmöllä." Hankkeen 
tukirahoitukseen tuli nyt linjaus Elävä Kainuu Leaderin selvitellessä asiaa 
Ruokavirastolta: ”Kuluvalla ohjelmakaudella vuokrahuoneistojen osuus on 
poistettu tukikelpoisista kustannuksista, koska asuntojen tilapäinen tai vakituinen 
vuokraaminen ei ole yleishyödyllistä toimintaa. Säädöksiin ei ole tullut tältä osin 
muutoksia, joten tulkinta on edelleen pätevä.” 
 
Tämä tarkoittaa, että yhdistyksemme omarahoitus nousisi yhdistyksen kannalta 
liian suureksi. Näin yhdistys on perunut tukihakemuksensa. 
 



 

 

Lentiiran kyläyhdistyksellä ei ole näin tarvetta kaupungin siltarahoitukselle 
hankkeen peruunnuttua ja kyläyhdistys peruu anomuksensa Kuhmon kaupungin 
siltarahoituksesta. 
 
Kyläyhdistys kiittää Kuhmon kaupunkia myönteisestä suhtautumisesta 
hankkeeseemme ja toivomme, että kaupunki tulevaisuudessakin on valmis 
siltarahoituksiin hankkeiden toteuttamiseksi. 
 
Lentiiran kyläyhdistyksen puolesta 
Yhdistyksen puheenjohtaja 
Matti Pesonen” 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Määttä Tytti 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää todeta, että em. hakemus on rauennut hakemuksen 

peruutuksen johdosta ja merkitsee Lentiiran kyläyhdistyksen anomuksen 
peruuttamisen tiedoksi. 
Samalla kaupunginhallitus kiittää Lentiiran kyläyhdistystä aktiivisuudesta 
kylätalon kehittämisessä. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


